

Rita Holding ApS
Rabjergvej 6, Dejbjerg, 6900 Skjern

CVR-nr. 30 98 56 13

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024

Jesper Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rita Holding ApS Rabjergvej 6, Dejbjerg 6900 Skjern
	CVR-nr.: 30 98 56 13 Stiftet: 29. oktober 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup
Dattervirksomheder	Jesper Kjær ApS, Ringkøbing-Skjern AWRM Byg ApS under konkurs, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-9.075	-8.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.991	172.034
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.020	-10.634
Resultat før skat	-11.104	152.525
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.104	152.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	152.525
Disponeret fra overført resultat	-11.104	0
Disponeret i alt	-11.104	152.525

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>837.193</u>	<u>828.202</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>837.193</u>	<u>828.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>837.193</u>	<u>828.202</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.812</u>	<u>892</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.812</u>	<u>892</u>
	Aktiver i alt	<u>839.005</u>	<u>829.094</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		149.344	160.448
Egenkapital i alt		274.344	285.448
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		559.661	538.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		564.661	543.646
Gældsforpligtelser i alt		564.661	543.646
Passiver i alt		839.005	829.094

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.923	132.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.525	152.525
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	160.448	285.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.104	-11.104
	125.000	149.344	274.344

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.015	10.566
Andre finansielle omkostninger	5	68
	11.020	10.634

	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.572.000	3.572.000
Kostpris 31. december	3.572.000	3.572.000
Nedskrivninger 1. januar	-2.743.798	-2.915.832
Årets resultat	8.991	172.034
Nedskrivninger 31. december	-2.734.807	-2.743.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december	837.193	828.202

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Jesper Kjær ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
AWRM Byg ApS under konkurs	Ringkøbing-Skjern	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ingen skyldig selskabsskat i sambeskatningen.